
                                   

2021年 9月 3日  

取引先各位 

                                      東海電子株式会社 

 

 

製品（アルコールインターロック）の納期について 

 

 

謹 啓  

 

平素より弊社製品をご愛顧いただきまして誠に有難うございます。  

 

表題、弊社製品のアルコールインターロックにつきまして、一部半導体部品が不足しているため、製造

が困難な状態です。これにより、受注いただいた案件につきまして、以下のように、納期が大幅におくれ

ております。また、現在アルコールインターロックをご検討の企業様におかれましては、ご発注をいただ

いている企業様から順次出荷予定となっているため、下記の納期よりも遅れる可能性も御座います。 

誠に申し訳ございません。 

 

今後とも社員一同、皆さまのご期待に応えますよう専心努力して参りますので、引き続き弊社製品をご

愛顧下さいますようお願い申し上げます。 

謹 白 

 

                       記 

 

◆対象商品  

・ALC-ZERO 

・ALC-ZEROⅡ 

 

◆欠品となっている部品  

・コントロールユニットのマイコン 

 

◆今後の予定  

対象製品の出荷は、2022 年 2 月以降を予定しております。  

 

取引先各位におかれましては、大変ご迷惑をおかけしております。 誠に申し訳御座いませんが、何卒ご理

解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

東海電子株式会社 立川事業所 営業部  

〒190-0012 東京都立川市曙町 2-34-13 オリンピック第 3 ﾋﾞﾙ 203 号室  

TEL:0120-609-100 / FAX:042-526-0906  

e-mail：info@tokai-denshi.co.jp 

               URL：http://www.tokai-denshi.co.jp 

 

mailto:info@tokai-denshi.co.jp

